בנסיבות המקרה שלפניי, סבורני כי אף אם ניתן לחוות הדעת את מלוא המשקל, ולאור המסוכנות אשר קיימת בעבירת הרצח, איני סבור כי קיימת אפשרות מעשית להסתפק בחלופת מעצר ואף לא בצו לאשפוז פסיכיאטרי אזרחי.

עילת המעצר של מסוכנות בעבירה זו הינה ברף העליון. בנסיבות אלה, סבורני כי אין מנוס אלא להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים, כאשר על פי סעיף 16 לחוק טיפול בחולי נפש תשנ"א - 1991, מן הראוי שהמעצר יהיה בבית חולים שיקבע הפסיכיאטר המחוזי או באגף פסיכיאטרי של בית סוהר. כך מתבקש לכאורה אף מחוות הדעת הפסיכיאטרית.

אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים, כאשר המשך המעצר יהיה בתנאי אשפוז פסיכיאטרי.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ח, 07/01/2018 במעמד הנוכחים.

עמוד 2